PREFÊITURÀ OE

sÃo coNçAto
DO AMARANTE

-

pREFEITURA DE sÃo coxÇlr,o Do AMARANTE - cEARA

TERMO pE AUTORIZAçÃO

São Gonçalo do Amarante - C8,26 de novembro de 2024'

O Secretário Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, Sr. Mardem

Jose Matos Herculano, no uso de suas atribuiçöes legais e de acordo com o que determina o

artigo 77, g3", inciso V do Decreto Municipal N" 6904/2024, de 06 maio de 2024, AUTORIZA

u .ãl.brução da DtspENsA DE LtclTAçÃo No. 20241126001, fundamentada no art. 95,

inciso t, da Lei Federal no 14.133, de 01 de abril de 2021, objetivando a CONTRATAçÃO DE

CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ, TIPO A1, DESTINADO A AUTENTICAR E ASSINAR

DTGTTALMENTE DOCgMENTOS E TRANSAçöES ELETRôNICAS DA PREFEITURA,

GARANTTNDO SEGURANçA, INTEGR|DADE, AUTENTICI DADE E CON FIDENCIALIDADE

DAs tNFoRMAçö¡s TRANsMtTtDAs EM MElo DIGITAL PARA ATENDER As

NEcEsstDADEs DA sEcRETARtA DE FTNANçAS Do MUNIcíPlo DE sÃo eoruçAlo Do

AMARANTE-CE, em favor da empresa 54.935.873 ALLAN CARVALHO SAMPAIO, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ No.54.935,873/0001-15, com sede na Rua Emilio

Falcão, no 53, Fatima l, Crateús/CE, CEP: 63.702-890. Telefone: (88) 9 9975-4421, E-mail:

atendimento.pulseçertificacao@gmail.com, pelo valor global de R$ 12O,O0 (CENTO E VINTE

REATS), na seguint. oolÀino ónÇnvrNTÁRlA: 0401.04.123.0006.2.019 - MANUTENçÃO E

FUNCTONAMENTO DA SEC. DE FINANçAS, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 - SERVIçOS

DE TECNOLOGTA DA TNFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURíDICA, SUB ELEMENTO

3.3.90.40.99, FoNTE DE RECURSO: l5OOOOOOOO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

MA ERCULANO

sEc EXECUTIVO

Rua lvete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Bairro Centro, CEP: 62670'000' São Gongalo do Amarante - Ceará

GÐ qoqz-orus- piefeituramuriicipd@säogoncalodoamarante.ce,gov,br - www.saogoncalodoamarante'ce'gov'br